
2023年--2024年末445323 云安区发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资
备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间（年/月/日

）
债券利率(%) 债券期限 其中：债券资金安排 其中：债券资金安排

2024年广东省政府一般债券（二期） 2405017 一般债券 1.50 2024-01-29 2.6 10年 18.1418 14.2036 1.5000 1.5000

2023年广东省政府一般债券（一期） 2305027 一般债券 0.80 2023-01-17 2.98 10年 14.5618 10.9600 0.8000 0.8000

2023年广东省政府一般债券（三期） 2305340 一般债券 0.20 2023-04-13 2.94 10年 14.5618 10.9600 0.2000 0.2000

2023年广东省政府一般债券（十一期） 2305876 一般债券 0.20 2023-08-02 2.75 10年 14.5618 10.9600 0.2000 0.2000

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末一般债券及项目信息。



表3-1

2023年--2024年末445323 云安区发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息
债券项目资产类型

债券项目总投资 债券项目已实现投资
已取得项目收益 备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间（年/月/日

）
债券利率(%) 债券期限 其中：债券资金安排 其中：债券资金安排

2023年广东省政府专项债券（三十六期） 2305880 其他领域专项债券 0.30 2023-08-02 3.06 20年 8.0076 6.1000 0.3000 0.3000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（五十期） 198320 其他领域专项债券 2.52 2023-08-28 2.7 10年 24.0522 19.0000 2.5200 2.5200 0.0000

2023年广东省政府专项债券（五十八期） 2371044 其他领域专项债券 0.60 2023-08-28 2.99 20年 3.2354 2.5000 0.6000 0.6000 0.0000

2024年广东省政府专项债券（四十八期） 198503 其他领域专项债券 0.10 2024-06-12 2.56 20年 2.5118 1.8000 0.1000 0.1000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（二十二期） 198248 其他领域专项债券 0.50 2023-05-18 2.92 15年 13.2406 8.7000 0.5000 0.5000 0.0000

2024年广东省政府专项债券（二十六期） 2405273 其他领域专项债券 1.20 2024-05-08 2.65 30年 11.6163 9.2000 1.0960 1.0960 0.0000

2023年广东省政府专项债券（十四期） 2305344 其他领域专项债券 0.40 2023-04-13 3.33 30年 19.3570 15.0000 0.4000 0.4000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（二十六期） 198252 其他领域专项债券 0.30 2023-05-18 3.12 30年 19.3570 15.0000 0.3000 0.3000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（三十七期） 2305881 其他领域专项债券 0.35 2023-08-02 3.1 30年 30.2837 21.6000 0.3500 0.3500 0.0000

2024年广东省政府专项债券（四十六期） 198501 其他领域专项债券 0.20 2024-06-12 2.33 10年 0.8700 0.6900 0.2000 0.2000 0.0000

2024年广东省政府专项债券（十七期） 198458 其他领域专项债券 2.40 2024-03-27 2.67 30年 47.6871 37.4000 2.4000 2.4000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（七期） 2305034 其他领域专项债券 0.40 2023-01-17 3.34 30年 19.3570 15.0000 0.4000 0.4000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（五十二期） 198322 其他领域专项债券 0.20 2023-08-28 2.96 15年 0.8038 0.6400 0.2000 0.2000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（三十四期） 2305878 其他领域专项债券 0.23 2023-08-02 2.85 10年 2.5120 2.0000 0.2300 0.2300 0.0000

2024年广东省政府专项债券（五期） 2405022 其他领域专项债券 1.00 2024-01-29 2.78 30年 26.3666 20.8000 1.0000 1.0000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（十三期） 2305343 其他领域专项债券 0.25 2023-04-13 3.16 20年 2.5500 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（五十五期） 198325 其他领域专项债券 0.75 2023-08-28 2.99 30年 42.1913 33.1000 0.7500 0.7500 0.0000

2024年广东省政府专项债券（二十九期） 2405276 其他领域专项债券 0.20 2024-05-08 2.62 20年 0.8983 0.8983 0.2000 0.2000 0.0000

2023年绿美广东专项债券（四期）--
2023年广东省政府专项债券（二十九期）

198255 其他领域专项债券 0.20 2023-05-18 3 20年
市政公共基础设施（
城市排水和污水处理
设施）

0.8350 0.8000 0.1025 0.1025 0.0000

2023年广东省政府专项债券（三期） 2305030 其他领域专项债券 0.25 2023-01-17 3.12 15年 10.9267 6.6000 0.2500 0.2500 0.0000

2023年广东省政府专项债券（三十九期） 2305883 其他领域专项债券 0.20 2023-08-02 2.84 10年 2.8664 2.3000 0.0000 0.0000 0.1757

2023年广东省政府专项债券（五期） 2305032 其他领域专项债券 1.10 2023-01-17 3.19 20年 5.0618 3.8000 1.1000 1.1000 0.0000

2023年广东省政府专项债券（二十一期） 198247 其他领域专项债券 0.60 2023-05-18 2.76 10年 5.3784 4.3000 0.3000 0.3000 0.1757

2023年广东省政府专项债券（五十四期） 198324 其他领域专项债券 1.35 2023-08-28 3 20年 10.3222 8.1000 1.3500 1.3500 0.0000

2024年广东省政府专项债券（七十一期） 2405984 其他领域专项债券 1.20 2024-09-25 2.17 15年 6.2484 4.9800 0.9000 0.9000 0.0000

2024年广东省政府专项债券（七十三期） 2405986 其他领域专项债券 5.80 2024-09-25 2.21 30年 58.4356 45.8983 5.7996 5.7996 0.0000

2024年广东省政府专项债券（七十期） 2405983 其他领域专项债券 0.90 2024-09-25 2.1 10年 2.8590 2.1900 0.9000 0.9000 0.0000

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末专项债券及项目信息。



表3-2

2023年--2024年末445323 云安区发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2023年--2024年末新增一般债券资金收入 2023年--2024年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 2.70 2.70

214交通运输支出 0.50

2023年广东省政府一般债券（十一期） 0.20

2024年广东省政府一般债券（二期） 1.50

213农林水支出 0.01

2023年广东省政府一般债券（三期） 0.20

229其他支出 0.23

205教育支出 1.96

2023年广东省政府一般债券（一期） 0.80



表3-2

2023年--2024年末445323 云安区发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2023年--2024年末新增专项债券资金收入 2023年--2024年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 23.50 22.25

2023年广东省政府专项债券（五十二期） 0.20

2024年广东省政府专项债券（四十六期） 0.20

2023年广东省政府专项债券（十四期） 0.40

2024年广东省政府专项债券（四十八期） 0.10

2023年广东省政府专项债券（三十六期） 0.30

2024年广东省政府专项债券（七十期） 0.90

2023年广东省政府专项债券（五十四期） 1.35

2023年广东省政府专项债券（三十九期） 0.20

2024年广东省政府专项债券（二十九期） 0.20

2024年广东省政府专项债券（五期） 1.00

2023年广东省政府专项债券（七期） 0.40

2023年广东省政府专项债券（三十七期） 0.35

2024年广东省政府专项债券（二十六期） 1.20

2023年广东省政府专项债券（五十八期） 0.60

2024年广东省政府专项债券（七十三期） 5.80

2023年广东省政府专项债券（二十一期） 0.60

2023年广东省政府专项债券（三期） 0.25

2023年广东省政府专项债券（五十五期） 0.75

2023年广东省政府专项债券（三十四期） 0.23

2024年广东省政府专项债券（十七期） 2.40

2023年广东省政府专项债券（二十六期） 0.30

2023年广东省政府专项债券（二十二期） 0.50

2023年广东省政府专项债券（五十期） 2.52

229其他支出 22.25

2024年广东省政府专项债券（七十一期） 1.20

2023年广东省政府专项债券（五期） 1.10

2023年绿美广东专项债券（四期）--2023
年广东省政府专项债券（二十九期）

0.20

2023年广东省政府专项债券（十三期） 0.25


